
Polinezja Francuska – wiosna w raju

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Spotkanie z przewodnikiem na lotnisku w Warszawie. Rozpoczynamy naszą podróż do raju – Polinezji
Francuskiej! Lot z przesiadką w Paryżu i Los Angeles.

2

Tahiti

Po wylądowaniu udamy się do wypożyczalni samochodów gdzie wynajmiemy 3 samochody, którymi
udamy się na wycieczkę objazdową po Tahiti (potrzebni są dwaj kierowcy). Następnie zameldujemy
się w hotelu (hotel w centrum miasta w pobliżu mariny oraz Papeete Market, śniadania w cenie),
zostawimy walizki, wypijemy kawę i udamy się na Papeete Market, gdzie będziemy mogli podziwiać i
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zakupić lokalne rękodzieło. Kolejnym punktem programu będzie zobaczenie czarnych plaż Tahiti, a
następnie wizyta w niewielkim, ale pięknym ogrodzie botanicznym Jardins d’Eau Vaipahi. Na
zakończenie dnia przygotowaliśmy kolację powitalną.

3

Tetiaroa

Wczesnym rankiem wyruszamy na wycieczkę katamaranem (ok. 50 km żeglugi – 3.5h żeglugi w
jedną stronę) na słynną wyspę Tetiaroa w której aktor Marlon Brando zakochał się podczas kręcenia
filmu “Bunt na Bounty” na Tahiti. Marzył, by przekształcić ją w ekologiczną utopię. Po śmierci
Brando jego wizja została częściowo zrealizowana – na Tetiaroa powstał luksusowy, w pełni
ekologiczny resort „The Brando”. Tetiaroa pełni też funkcję stacji badawczej i centrum ochrony
środowiska morskiego. Na wysepce Motu Tahuna Iti znajduje się rezerwat ptaków i żółwi morskich.
(wycieczka dodatkowo płatna koszt ok. €185)

4

Bora-Bora

Lecimy na jedną z najsłynniejszych wysp świata – Bora-Bora. Po zameldowaniu się w pokojach
hotelowych (hotel z basenem oraz prywatną plażą, śniadania w cenie) będzie czas na odkrywanie
wyspy – spacer po lokalnych butikach, snorkeling w turkusowej lagunie lub dla chętnych, lot
helikopterem z zapierającymi dech w piersiach widokami na Bora Bora oraz Tupai (sąsiednia wyspa
w kształcie serca). Wieczorem zjemy kolację w lokalnej restauracji, gdzie będzie okazja skosztować
tradycyjnych polinezyjskich specjałów, takich jak surowy tuńczyk w mleczku kokosowym czy mahi-
mahi w delikatnym sosie waniliowym, a to wszystko przy pokazie tradycyjnego tańca polinezyjskiego.

5

Bora-Bora

Dziś czeka nas wycieczka po pięknej, turkusowej lagunie Bora-Bora. Popłyniemy tradycyjną
polinezyjską łodzią – pirogiem. Zobaczymy wyspę z różnych perspektyw! W programie snorkeling z
płaszczkami, rekinami oraz setkami kolorowych ryb. Podczas wycieczki zjemy lunch na plaży na
prywatnym motu, w otoczeniu rajskiego krajobrazu.

6

Bora-Bora

Pierwsza część dnia przeznaczona na relaks z możliwością zorganizowania dodatkowych atrakcji
(skutery wodne, quady, hiking itp.). Po południu udamy się na rejs po lagunie podziwiając zachód
słońca w rajskiej scenerii.

7

Bora-Bora

Okrążymy całą wyspę Bora Bora terenowym samochodem 4×4, odkrywając jej historię, kulturę i
najpiękniejsze punkty widokowe. Odwiedzimy starożytne świątynie, stanowiska z czasów II wojny
światowej z zachowanymi działami oraz Dolinę Faanui, gdzie zobaczymy warsztat ręcznie
barwionych pareu, poznamy wyrób oleju kokosowego i skosztujemy lokalnych owoców.

Adv
en

tu
re

 Club
 R

ad
os

ław
 K

as
pr

za
k



8

Rangiroa

Przelot na Rangiroa. Po przylocie zakwaterujemy się w hotelu Kia Ora Rangiroa (śniadania w cenie),
położonym tuż przy plaży, gdzie turkusowe wody laguny będą na wyciągnięcie ręki. Czas wolny
spędzimy na błogim relaksie, korzystając z białego piasku i kojącego szumu fal. Dla chętnych
dostępne będą deski SUP, kajaki oraz rowery, dzięki którym można samodzielnie odkrywać uroki
wyspy i jej spokojne, malownicze zakątki.

9

Rangiroa

Wycieczka na Reef Island (Île aux Récifs) to jedna z najbardziej wyjątkowych przygód na Rangiroa –
rejs na stronę oceaniczną, gdzie krajobraz zmienia się w surowe, spektakularne formacje
skamieniałego koralu feo i naturalne baseny wśród rafy. Po spacerze w tej „księżycowej” scenerii
przychodzi czas na relaks na motu i kąpiele w krystalicznie czystej wodzie, a w trakcie dnia czeka
lokalny lunch w stylu Tuamotu. Na zakończenie – wisienka na torcie: przystanek przy Tiputa Pass,
zwykle z możliwością obserwacji delfinów oraz snorkeling w słynnym “Aquarium”, gdzie życie pod
wodą dosłownie eksploduje kolorami.(wycieczka dodatkowo płatna koszt ok. €120)

10

Rangiroa

Dzień w wersji „oceanicznej”: dla chętnych nurkowanie w Tiputa Pass – najbardziej znanym
przesmyku atolu, gdzie prądy przyciągają ogromne ilości życia morskiego i potrafią zamienić zejście
pod wodę w prawdziwy spektakl. Dla osób nienurkujących świetną alternatywą będzie drift
snorkeling – spokojne „dryfowanie” z prądem w krystalicznie czystej wodzie, z obserwacją rafy i ryb
tuż pod powierzchnią. (Atrakcje dodatkowo płatne w zależności od wybranych opcji.)

11

Rangiroa

Dzień poświęcimy na wyprawę do Blue Lagoon – najpiękniejszego zakątka atolu, gdzie turkus ma
dosłownie „pocztówkowy” odcień. Rejs po lagunie prowadzi do naturalnego, płytkiego akwenu
otoczonego motu, z jasnym piaskiem i krystalicznie czystą wodą. Na miejscu czas na kąpiele, relaks i
snorkeling w spokojnych warunkach. W trakcie wycieczki czeka na nas lokalny lunch przygotowany
na miejscu. Zobaczymy także słynne Pink Sands – różowawe piaski tworzące niezwykły kontrast z
błękitem laguny. Na zakończenie dnia zaplanowany jest snorkeling w “akwarium”, gdzie woda tętni
życiem i często można wypatrzyć większych mieszkańców oceanu.

12

Rangiroa – Tahiti

Poranek przeznaczony na ostatnie chwile w rajskim otoczeniu atolu. Zakwaterowanie w hotelu w
pobliżu lotniska (śniadania w cenie). Po południu przelot na wyspę główna Tahiti. Wieczorne
zwiedzanie miasta.
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13

Tahiti

Całodniowa wyprawa 4×4 zabierze nas w głąb wyspy Tahiti – przez malowniczą dolinę Papenoo,
wzdłuż rzeki otoczonej wodospadami i bujną, tropikalną roślinnością. Po drodze zatrzymamy się na
kąpiel w rzece. Wczesnym popołudniem dotrzemy do punktu widokowego na wnętrze ogromnej
kaldery i majestatyczny Mount Orohena – najwyższy szczyt wyspy. Po pokonaniu tunelu czeka nas
zapierający dech widok na jezioro Vaihiria. Zjazd przez zieloną, dziką dolinę zakończy naszą
przygodę, a powrót odbędzie się trasą zachodniego wybrzeża. To niezwykłe pożegnanie z wyspą –
pełne przyrody, przestrzeni i wrażeń.

14

Tahiti – Los Angeles

Powrót do domu z sercem pełnym wspomnień i duszą naładowaną polinezyjskim słońcem.

15

Warszawa

Przylot do Warszawy.

Cena:

23 700 * PLN

* cena dla grupy min. 10-osobowej

Dopłata do pokoju 1-osobowego 8170 PLN
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Cena obejmuje:

wszystkie noclegi w hotelach, w dwuosobowych pokojach,

całodobową opiekę polskiego pilota;

transfery “z” i “na” lotniska;

wszystkie śniadania;

kolację powitalną oraz pożegnalną;

atrakcje wymienione w programie z wyjątkiem dnia 3 oraz 9;

ubezpieczenie podstawowe

Cena nie obejmuje:

biletów lotniczych Warszawa – Tahiti i Tahiti – Warszawa

Przelotów wewnętrznych (ok. 1800zł);

Obiadów, kolacji;

Atrakcji z dnia 3 oraz 9 (Wycieczki dodatkowo płatne odpowiednio €185 oraz €150);

Napiwków dla kierowców i przewodników.

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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